股票代码: 600866 股票简称: 星湖科技 编号: 临 2015-067

债券简称: 11 星湖债 债券代码: 122081

## 广东肇庆星湖生物科技股份有限公司 重大资产重组进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东肇庆星湖生物科技股份有限公司因正在筹划重大事项,经申请,公司股票于 2015 年 3 月 19 日起开始停牌。公司于 2015 年 4 月 2 日披露了《重大资产重组停牌公告》,经公司第八届董事会第十、十一和十三次会议审议通过,公司股票继续停牌,预计不晚于 2015 年 11 月 4 日复牌。

一、本次筹划重大资产重组的基本情况及停牌期间所开展的主要工作

在停牌期间,公司与交易各方及各中介机构积极推动有关工作,已完成对湖南新合新生物医药有限公司(2015年7月中国境内某上市公司公告,该公司已被其并购)、黑龙江泰华医药集团有限公司、安徽威尔曼制药有限公司、江苏某医药有限公司、广西某药业有限公司等相关企业的尽职调查。由于公司与交易对方未就收购事项达成一致协议,经研究,公司决定暂停收购前述标的公司。

为了持续推进公司重大资产重组工作, 2015 年 10 月 23 日公司 第八届董事会第十五次会议审议并全票通过了《关于收购广东省盐业 集团健康大厨房连锁有限公司部分股权的议案》, 同意公司以现金方 式收购广东省盐业集团有限公司(以下简称"广盐集团") 所持广东 省盐业集团健康大厨房连锁有限公司(以下简称"健康大厨房")约 21%的股权。

本次收购构成重大资产重组。公司正加快对健康大厨房的审计、评估等相关工作,并与广盐集团进一步就交易细节进行谈判以达成一致意见后,形成本次重大资产购买预案提交董事会审议。

健康大厨房于 2014 年 2 月 27 日经广东省工商行政管理局核发《企业法人营业执照》设立,广盐集团拥有 100%股权,其实际控制人是广东省国资委。健康大厨房的经营范围为批发零售: 预包装食品(含酒精饮料)、乳制品(含婴幼儿配方乳粉,具体按公司有效许可证经营); 盐食品、盐化工产品; 日用化工用品(不含危险化学品); 仓储: 商业信息咨询。

## 二、已履行的信息披露义务

停牌期间,公司严格按照《上市公司重大资产重组管理办法》和 上海证券交易所的有关规定组织相关各方积极有序地推进本次重大 资产重组事项涉及的各项工作,并及时履行信息披露义务,每五个交 易日发布一次有关事项的进展情况。

## 三、风险提示及下一步推进重组各项工作的时间安排

公司本次重大资产重组各项工作正在积极推进中,交易各方尚未签订正式的交易文件,相关事项能否获得各方最终确认、审批及实施尚具有不确定性。同时,最终交易价格和交易股权比例须以具有证券从业资格的资产评估机构出具的评估报告所确定评估值为参考,由双方协商确定。敬请投资者注意投资风险。

为保障本次重大资产重组工作的顺利进行,防止公司股价异常波动,保护广大投资者合法权益,根据《上市公司重大资产重组管理办法》、上海证券交易所《上市公司重大资产重组信息披露及停复牌业务指引》等要求,停牌期间,公司将根据重大资产重组的进展情况,

及时履行信息披露义务,每五个交易日发布一次重大资产重组进展公告,待相关工作完成后召开董事会审议重大资产重组预案,及时公告。特此公告。

广东肇庆星湖生物科技股份有限公司董事会 2015 年 10 月 24 日